DIJUAL CEPAT, RUMAH SIAP HUNI DI
SEPINGGAN

JI Daksa Timur XIll No.8 RT.06, Sepinggan, Balikpapan Selatan, Balikpapan
















Rp. 750,000,000




Deskripsi

Dijual cepat, rumah siap huni yang berlokasi di sepinggan. 5 menit menuju Bandara SAMS
Balikpapan, dengan spesifikasi sebagai berikut :

LT : 240 M2

KT:2

KM: 2

2 Lantai

Garasi

Sumber air bersih : WTP
Listrik : 2200W

Surat Kepemilikan : SHM

Area Sekitar :

50 M ke Indomaret Palm Hills

100 M ke Bank Mandiri Syariah

1,3 KM ke SDN 005 Balikpapan Selatan
1,6 KM ke UPT Dispenda (Samsat)

1,6 KM ke RS TNI AU Lanud

1,6 KM ke Gereja Katolik Santo Martinus
4,7 KM ke Bandara Internasional SMAS

Noted :

e Harga Rp 750 juta (Nego
e Surat Kepemilikan : SHM
e Segera hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0822-5520-8515
e Website : www.sava.co.id

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 240

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Garasi 1



Fitur Keterangan

Sertifikat SHM



